Popis položky Množstvo MJ Cena za MJ Celkom bez DPH DPH Celkom s DPH

Dopravné zrkadlo STANDARD 

1000 x 800 mm

2 ks 215,00 430,00 20% 516,00

Spolu: 430,00 86,00 516,00

Dodávateľ: Odberateľ: Celková suma bez DPH:

DPH:

Celková suma s DPH: 

430,00 EUR

86,00 EUR

516,00 EUR

Spolu:

516,00 EUR
päťstošestnásť eur